tuerites, ul qiiascunque possessipnes, quaecunque
bona eadem ecclesia inpraesenliarum juste et ca-
nonice possidet, aut in fulurum coricessione ponti-
ficum, largitione regurii vel principum, oblatione

fidelium, seu aliis justis modis, Deo propitio, poteril.
adipisci, firfaa vobis, vestrisque successoribus, et

illibata permaneanl : in quibus haec propriis duxi-

mtis exprimerida vocabulis :

Capellam videlicet Sancti Andreas de Papiano,
capellam Sancti Michaelis in eodem castro. Quid-

qttid juris habelis in capella S. Martini de Luco,

capellam Sancti Petri de Maregnano, quidquid juris
habelis in capellis, quae sunt in castro de Stuppli,
capella videlicet SanctorUm Philippi et Jacobi, ca-

pella Sancti Justi, et capella Sanctae Luciae, et in

capella Sancti Laurentii iri caaipo, et in capella
Sanclae crucisin castro de Martura. Quidquid etlam

jtiris habetis in episcopatti Senensi infra parochias
plcbis Sanctae Agnelis, et in episcopatu Vtillerrnno,

4 tam in decimis quam in possessionibus. Quidquid
denique tam in domibus quam in terris Casilia np-
bilis mulier eidem dignoscitur concessisse. Sane
Pontem de Sapeco, et hospitalem domum.quae
prope Burgum Marturam . sila est, salvo Roinanae
ecclesiac jure ad honorem Dei, et pauperum suble-

vationem, ac sustentationem in vestra volttmus po-
testate, ac subjectione persistere, quemadmodura
bonae memorise Mathildis cbmitissa specialis Beati
Petri filia statuit, etcomes Guidoguerra scripti sui
assertione firmavit. Praeterea primitias ejusdem ec-

clesiae, integras partes decimationis, et quidquid
vel in tesiamentis mortuorum, vel in vestimentis,
aut in oblationibus; quidquid etiam in burgo, vel
extra burgum Martufierise memoratus praede-

9 cessor rioster bona memofiae Nicolaus papa, prae-
dictaeecclesiaejusle et canonice concessisse digno-
scitur, vobis similiter coiifirmamus. Sancimus etiara
ut FlorentinuS episcopus praefatara ecclesiam illi-

citis, vel indebilis exactioriibus nullo lempore gra-
vare praesumat. Adjicimus quoqtie, ut infra paro-
cbiae plebis veslrae fines nuilus prseler vestrum con-

silium, vel assensum ecclesiam, seu capellam au-
deat aedificare. Statuimus insuper, ut aliquem de

parochianis vestris nullus abb.s, vel quilibet alius,
nisi salvo jure ecclesiae veslrae audeat ullatenus

sepelire, velsi proprii lemeritate arbitrii ecClesiam
vestram dimiserit, praesumat aliquo modo recipere.

Decerniriius ergo, ut nuili hominum liceat prae•

C fatam ecclesiam temere perturbare, aut ejus pos-
sessiones auferre, vel ablalas retinere, minuere,
seu quibuslibel vexationibus fatigarc, sed omnia

integra conserventur eorum, pro quorum guberna-
tione et sustentatione concessa sunt, usibus omni-
niodis profutura, salva apostolicaesedis auctoritate,
et dicecesani episcopi canonica justilia.

Si qua igitur, etc.

Ego Adrianus catholicae Ecclesiae episcopus.
Egp lmarus Tusculanus episcopuv.,
Ego Gregorius Sabinensis episcopus.
Ego Guido presb. card. tit. S. Chrysogoni.
Ego Adubaldus presb. card lit. S. Praxedis.

Ego Manfredus presb. card. tit. S. Sabiiise.
. Egp Adibertus presb. card. tit. S. Anaslasiae.

Ego Odo diac. card. S. Gebrgii ad VeltimAtireum.

EgoRodulfus diac. card. S. Luciae in Septem Sol.

Ego Guido diac. card. S. Mariaein Porticti.

Egb Joannes diac. card. SS, Sergii et Bachii.

Ego Bernardus presb. card. tit. S. Clementis.

EgOOclavianus presb. card. lit. S Gaeciliae.

EgOAstaldus presb. card. tit. S. Priscae.

Ego Joannes presb. card. lit. SS. Martini et

Sylvestri;
Datum Romaeapud S. Petrum, per manum Ro-

landi, S. R. Ecclesiaepresb. card. cancellarii n Nc-
nas Maii, Ind. m. Incarnat. Dom. ari. H8S, pon-
tificatus vero D. Adriani anno primo.
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XLIIl.

Monaslerium S. SalvatorisMajellanum luendum tut-

cipit ejusque potsessiones confirmat.

(Romaeap. S. Pelrum, Maii 5.)

[Bull. Vatic, I. 55,]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

flliis ALEXANDROabbali Heremi Magellanae, ejusque
fratribus tara praesentibus quam fuluris eremiticam

vilam professis, in perpeluum.
Justis religiosorum desideriis consenlire, ac ra-

lionabilibus eorum postulationibus clemenler an-

nuere, aposlolicae sedis cui, largiente Domino,

dcservimus, auctorilas et fraternae charitalis unitas

nos horlalur, Quocirca, dilecteinDominofili Alexan-

der prior, tuis juslis postulationibus clementer an- I

iiuimus et praedecessorum nostrorum sanctaerecor-

dationis Paschalis et Eugenii Romanorum pontifi-
cum vestigiis inhaerentes, ecclesiam Sancti Salva-

loris, in qua divino mancipati eslis obsequio, sub

B. Petri et noslra protectione suscipimus, et prae-

sentis scripti privilegio communimus. Statuentes

ut veslraehabitationis eremus, ab omnium hoininiim

jure ac poteslate libera perseveret el vos ad Domini

famulalun) omni tranquillilate perfruamini. Prae-

terea quascunque possessioues, quaecunque bona

idem monasterium impraesenliarum jtisle et cano-

nice possidet, aut in futurum concessione pontifi-

cum, largitione regum vel principum, oblatione fi-

('elium, seu aliis justis modis, praestante Domino,

poterit adipisci, firma vobis vestrisque successori- *

bus et illibata permaneant. In quibus haec propriis
duximus expriitienda vocabulis :

Ecclesiam Sancti Salvaloris de Augre castellare

cum subjacenti Podio Cefaliae; ecclesiam Sancli

Marlini a Ranchano (24) \al. Ranclano] cum cellis

suis; ecclesiam S. Pancratii cum cellis suis (25);
aram Pinuaecum subjacenti podio Famoclani; ec-

clesiam Sanctae Mariaede Lavella cum cellis suis;
ecclesiara Sancti Angeli et Sancti Peiri de castroLa-

rome; ecclesiam Sancti Clementis cum cellis suis;

(24)EcclesiaeS. Martini de qua in nolis ad Alexan-
dri lll bullara egiraus supra, cognomen superaddit
Eugenius, qui ecclesiam noniinat S. Marlini a Ran-
clano. Individuam hauc loci sedem ignoraraus: I
etsi ea in citeriorem Aprulium videatur rejicienda.
Hanc ipsam ecclesiam eodem peculiari cognomine
circumscriptam, dono fuisse traditam monasterio
Magellanojam tum ab anno 1054 e nostris collegi-
inus monumentis, quorura seriem in ea quam su-
mus polticili, dissertatione proferemur.

(25) Cellarum nomine privalas quasdam domos in
lusticis praediis silas, quibus sacella quxdain sive
oratoria aliquando conjuncta erant, esse intelligen-
das, aucior est Ducangius in verbo cella. In domos
hasce sese recipiebant monachi, sive a monasterio
abessent fructuum colligendorum causa, sive eo se
conferrent ut ab alioritm frequenlia et consortio
semoti, soliludini atque oralioni impensius va-
carerit.

(26) Villanus. rusticum denolat hominem, non

quemcunque, sed eum qui agri colendi servitio
erat addictus Noii erat ergo ultroneus, sed neces-

l monasterium Sancli Andrexcum cellissuis; eccle-
siani Sancli Blasii, ecclesiam SanctaeAgathae, eccle-
siam Sancti Procnpii ecclesiani Sancti Nicolai, ec-
clesiam Sanctae Heler.sede castro Sancti Angelj in

Trifinio, et ibidera villanos (26), ac possessiones
terrarum et vinearum. Item apud Faram villanos,
molendina et possessiones lerrarum ac vinearura,
et ecclesiam Sanclae Canlianae : Apud Vacrum eccle-
siam SanctaeAgathaeet ecclesiam Sancti Nicolai cum

terris, vineis ac possessionibus suis. ApudPrsetorum

[Praeturum] ecclesiam sanclae Candidae, ecclesiam
Sancti Nicolai, villanos, niolendina, et possessiones
terrarum ac vinearum. ApudCastellionem, ecclesiara
SanctaeJustae ct Sanciae Agnetis, villanis, terris, et
vineis. Apud Boulanium ecclesiam Sanctae Mariae

' de Mirebello, ecclesiam Sanctac Mariaede ; assano,
ecclesiam Sancli Jai obi, villanos, molendinum et

possessiones terrarura ac vinearum.Apud Sanctum

YilummonasteriumsancliAngeli cumcellis,vill2nis,
terris, molendiuis etvineis. Apud Gipsum dedomo
ecclesiam Sanclae Mariaecuni villanis, terris, et vi-

neis; et ecclesiam Sanctae Mariaede Calderari cum
cellis suis. Apud montem Moriscum ecclesiam San-
ctaeHelenae. Apud Ateisam (27), ecclesiam Sanctae
Julianae. Apttd Cosulem, villam quae vocatur Colle

Milonis, cum pertinentiis suis; unum hospitale in
Plazano. Apud Seplem ecclesiam Sancti Pastoris et
unum hospilale. Apud Lanzonum, iinuiii hospilale.
Apud Roccam Morici, ecclesiam Sanctae Mariae et

,'Sancti Nicolai, Apud Ursoniam, ecclesiam Sahcti
' Marlini. Apud Ylicem ecclesiam Sancli Angeli cuin
cellis suis, villanis, terris, et vineis; apud ripam
Corvaria, ecclesiam Sancli Victoriiii cum terris et
vineis.

Chrisma, oleum sanctum, consecrationes alta-
rium seu basilicarurii, ordinaliones clericorum,

qui ad sacros ordines fuerinl promovendi, a dics-
cesano suscipielis episcopo, siqnidcm calholicus

fuerit, et gratiara atque communionem apostolicae
sedis habuerit, el ea gratis et absque ulla pravitate
vobis voluerit exhibere; alioquin liceat vobisquera

sarius omnino villanorum famulatus, quippe quia
terrarum cullura illis concredila, nunquara divelii
poterant. Hinc praedio aul fundo in alienum domi-

1natura traiislatis, el ipsi fundura sequebantur. Con-
sulatur Ducangii Glossarium.

(27) Atessa oppidum est haudlongeab Anxani ur-
be. Varia illi indiia noinina a medii aevi scriptori-
bus, apud quos Tazze, Atissa alque Atessa perihde
sonat. Inter loca abbaliae Magellanaesubjecta, Lo-
tharius imperator in suo diplomate edilo an. 1157,
quodinCorradi codicesub littera C. fol. 9inseilum
legitur, enumerat Taize, ipsam scilicel, ut pulamus,
Alessam, e norainis simililudine. ln oppidi hujusce
vicinia ecclesiam S. Julian.u collocal Hadrianus,
cui succinit Corradus visilalor in cod. supra citato
fol. 11. Quam vero ecclesia illa subieril fortunam
indical dcscriplio, eruta ex folio 178 voltiminis,
cui tilulus : Indexcollationum, etc, quaesic babet;
Dicta ecclesia (S. Juliana;) est prope dictam terrain
extra moenia S. Antonii, et de ea lantuin apparent
vesligia.
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malueritis adire anlistitem, qui nostfa fultus "aS- ,

cioritate, quod postulatur indulgeat.
Decemimus ergo ut nrilii omniho hominum liceat

praefalum eremum temere perturbare, aut ejus pos-

sessiones auferre. vel ablatas retinere, minuere,seu

modis quibuslibet faligare, sed illibata omnia elinte-

gra conserventureoriiui.proquofuingiibernatione et

sustentationeconcessa sunt, usibus omniinodis pro-
ftttura, salva sedisapostolicie auctoritate et dioecesa-

riorum cpiscoporum canonica justitia. Ad indiciuin

aulem hujus perceptae a Romana Ecclesia libertatis,
aureum unura, lu et successores lui, nobisnoslrisque
successoribus annis singulis persolvetis.

Siqua igitur, etc. /

Ego Adrianus calholicae Ecclesiae episeopus.

Ego Inlarus tusculanus episcoptis.

Ego Gregorius Sabinensis episcopus.

Ego Guidb presb. card. lit Sancti Chrysogoni.

Ego Hubaldus presb. card. tit Sanctae Praxedis.

Ego Joannes presb. card. sanetorum Joarinis el

Pauli tit. Pammacliii.

Ego Odo diac. card. Sancti Georgii ad Velum

Aureum.

Ego Guido diac. card. Sanctae Mariae in Por-

ticu.

Ego Joannes diac. card. Sanctorum Sergii et
Bacchi.

Egb Gerardus 'diac. card. S. Mariac in. Via
Lata.

Ego Oddo diac. card, Saricti Nicolai in Carcere

Tulliano.
Datum Ronise aptid Sanctuin Petrum, per mahum

Ttniaiidi, sartctae Romanae ecclesiae presbyteri car-

dinalis et caincellarii, nonisMaii, indictione in, Iri-

carnationis Dominicae annp 1055, pohtificatus vero

domiiii Adriani papacIV, anho primo.

XLIV.

Pelro abbali Cluniacensi et ejus siiecessoribus mq-
nasteiiitm Balmense assetit.

(iiomae, ap. S. Petrum, Maii 7.)

[Bibliolh. Cluniac, p. 1115.]
ADRIANUSepiscopus, servus seryorum Dei, di-

lecto filio in Chrislo PETROCluniacensi abbaii,

ejusque successoribus canonice substiluendis. in

|)eTpettium. ]

Gloriosa et admirabilis divinae providenlia ma-

jeslatis, ad hoc diversos gradus el ordines in Ec-

clesia sua constituit, ut dura inferiores superiori-

buS debilam obedientiam et reverentiam exhibe-

rent, tina fieret Cxdiversitate connexio, el ordina-

biiiter gereretur officiorum adrainistratione singu-
lorum. Sicut aulem filii obedientiae in sinu matris

Ecclesia3 gratiosae. consolalionis uberibus confor

veridi suntV ila rebelles et elati, qui per inobe-

dientiam suam, quasi peccatum ariolandi et ido-

lolatriae scelus incurrunt, severitatis ecclesiastice

discipliriis stint arctioribus coercendi. Baluiense

itaque monasterium, quod per fratres ihidem con-

grcgatos, e» odore bonx opinionis et religionis de •

Kcore splendescere ac Ilofere debuerat; quia vete-
rem honiinem cuni suis actibus sequebantur, in

peccaiis eorum, diabolo Suadehte, contabuit. Dnde
tam in spiritualibus quam in lemporalibus, misera-
biliter fuerat imminutura. Cum autem placuit ei,
qui aba3lerno cuncta disponit, ut tantismalis finem

iniporieret, et locum ipsum ad obsequium suum
misericorditer revocaret, facies eorumdeni fratrum

implere ignominia Voluit, ut per hoc nomen suum

inquirerent, et ad viam reclitudinis inviti etiam
remearent. Hac itaque justitia praeeunie, dilecle
in Domino fili,Petreabbas.Balmensemonaslerium
cum omnibus, quae in praesenti juste el canonice

possidet.aut in futurum rationabilibus modis, prae-
stante Domino, poterit adipisci,praedecessorumno-
Strorum, venerabilis memorise Eugenii et Ana-
slasii Romanorum pontificuin vestigiis inhaerentes,
libi et successoribus tuis, et per vos Cluniacensi

ecclesiae Tn perpetuum confirmamus. Ea videlicet

ratione, ut Ordo monasticus ibi secundum institu-

lionem Cluniacensium fratrum, futuris tempori-
bus inviolabiliter consCrvetur; et pro rebellione,
conlttmacia et offcnsa Balmensis monasterii quaro
abbas et fratres adversu.s sanclam Romanain exer-

cuerunl Ecclesiatn, quicunque regimen in eodem

loco per vos prp tempore obtinuerit, nunquam ab-

batis, sed prioris nomen tantummodo sorlialur. In

bonis autem et possessionibtis ejus haec propriis
duximus exprimenda norainibus. Obedientiam Yi-

1 sani roonasterii, obedienliam de Strabona, obe-

dientiam de Grandifonte cum appendiciis suis,
obedientiam de Galda cum appendiciis suis, et

ecclesiam S. Leodegarii, quae est in villa, qua3
Baviiians [dicilur] ; ecclesiam deBeliaco, ecclesiam

de YVilari Rostanni, ecclesiam de Fragiaco, eccle-

siara de Vadriaco, ecclesiam de Montibus. Obe-

dienliam S. Lauteni, obedientiam de Breriaco cum

omnibus appendiciis suis, Baernam in ipso burgo,
obedientiam Cavaniacensem, obedientiam de Po-

loniaco cum omnibus appendiciis suis, et Capella
S. Savini. Tres burgenses.in burgo Ledonis, qui
vocanlur Waniranl. Obedientiani de Dola, obedien-

tiam de Benevant, obedientiam S. Mauricii, obe-

dientiam de Saoneres, obedienliara de Bivillaco,

obedieritiam S. Agnctis, Pbedienliam de la Fracte,

pbedienliam de Munet, obediehtiam de Ponte Ar--

lcti cum earinn appendiciis, et cum ecclesia de

Pinclis, ecclesiam de Blaterahs, ecclesiam de Wilari

Rodulfi, obedientiam de Capella; obedienliam de

Sinziciaco, cui|) peftinentiis earum. Ecclesiam de

Cornavo, ecclesiam de Corlant, ecclesiam de Fay,
curii decimis et eariim appendiciis ; ecclesiam de

Freboans curo depimis suis, obedientiam S. Ran-

nebeTti cum appendiciis suis.

Decernimus ergo ul nulli onmino hominuni liceat

praefatum monasterium temere perturbare, aut

ejus possessiones auferre, vel ablatas relinere, mi -

nuerc, aut aliqnlbus yexationibus fatigare, sed
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oirinia intcgra conServenlur eorum, prb quOrum J

gubernalioiie et sustentatiorie concessa sunt, lisibus

omriimodis profutura: Salva in omnibus sedis

apostolicaeatiCloritate,et insupradiclis ecelesiis difle-

cesanorum canonica justilia.
Si qua igittir, etc.

Ego Adrianus catholicje Ecclesiae episcopus,

Ego Ymarus Tusculanus episcOpus.

.Ego-Ceneius Portuensis Ct S. RufinaeCpiscopus.

Ego Gregofius Sabiiiensis episcopus.

Ego Guido presbyier card. tit. S. ChrysogonL

Ego Hubaldus presbyter card. titi S. Praxedis.

Ego Maimcdus presbyter card. tit. S. Savinae.

Ego Julius presbyter card. liu S. MarcelH.

EgOBernardus presbyter car. tit. S. Clemenlis.

Ego Octavianus presbyter car. tit. S. Ceciliae; ]

Ego Astaldtis presbyter car. tit. S. Priscae.

Ego Girardus: presbyter car. iit. S. Stephani in

Celio monte.

Ego Jbannes presbyier car. SS. Joancis et Pauli

tit. Pamachu.

Ego Henricus presbyter car; tit. SS. Nerei et

Achillei.

Ego Joannes prcsbyter car. tit. S.S. Silveslri et

MaftinL

Ego Odo decanus et paiv S. Georgii ad Velum

Aiii-eum.

Ego Rodulfus diaconus card. S. Luciae in Septa.
Solis.'--.

Ego Guido decantis car. S. Mariae in Porticu.

Ego Joannes diaconus car. SS. Sergii el Bacchi.<

Ego Girardus diaconus cafd; S. Mariae in Via

Lata.

Ego Odo diaconus card. S. Nicolai in Carcere

Tulliano.

Datum Roroaeapud S. Petrum per manuni Ro-

landi, S. R. E, presbyteri Car. et cancellarii,: Noii;

Maii, ind.iii, lncarn. Dominicaeanno 1155, ponli-
ficatus vero doinni Adriani papae IV, anno primo.

"'-- .XLV.' -"

Ludovico Ftancorum regi L. el G. canonicos Aure-
lianenses commendat.

{Rbmae,ap. S.Petrum, Maii 9.)

[Missi, ConciL, XXI, 810.] •'..

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, cha- j
rissimb in Christb filio Luriovico, illustri Franco-

runi regi, salulem et apostolicam benedictionem.

Venientes ad appstolicam sedem dilecti filii nostri

L. et G. Aurelianenses cainonici laliier se in ea

causa, pro qua venerant, habuerunt, ut necin ver-

bo te, yel dilectum filium:noslrum Philippum ar-.

chidiaconum fralrera tuum, videantur aliquatenus
o£feridisse.Uridemagnificentiarii tuara per aposto-

lica-scripta monemus quatenus, si nuntii ejusdem
filii nostri, aut qiiilibet alius atiribus ttiis sinistrum

aliquid de ipsis intimare voluerit, suggestionibiis

ipsius nullatenus acquiescas; sed sicul yir discretus

et sapiens iniquas delationes,"et invidiosa dicta

confutes.

A -Dalum Romae apud Sanctuih PelrumVvu Idus
Maii.

XLVI.

Pariliendnem Ilervordensem tuendum suscipii et ejus
privitegia dc hona confirmat.

(Sutrii, Maii 17.)

[SCHATEN,Annal. Paderb., I, 801.]
ADRIANUSepiscopus, .servus..servorum Dei, dK

lectis in Christo filiabus Judithae abbalissae Her-
vordensis monasterii, ejusque sororibus tara prae-
sentibus quam fuluris, canonicam vilam professis,
in petpetuuni.

Piae poslulalio volunlatis eflectu debet prose-
qtiente compleri, quaienus et devotionissincerilas
laudabiliter enitescat, et utililas postulala.vires in-
dubitanler assumat. Eapropler, dilecta in Christo
filia,Jiidith abbatissa,. devotionein quam erga sedem
yposlolicani geris diligentius attendentes, dignita-
J.era antccessoribus tuis per noslrorum pracdeces-
sorum Roinanoruni pontificum privilegiatradilam,
nps quoque, praestanle Deo, inconvulsani volumus
ficnservari, et praefatura iiionaslerium in quo dir
vino-naancipatae eslis obsequio, sub beali Pelri et
iiostraprotectione suscipimus, et praesentis scripii
piTvilegio communimus; staluenles ul quascunque
possessiones, qua;cunque bona idem moiiasieritini
inpraesenliarum juste et canonice possidet, auliri
fbturuni concessione ponlificum, largitione regum
vel principum, oblatione fidelium, seu aliis jusiis

2 modis, Deo propitio, poterit adipisci, iirma vobis
ethis quae post vos successerint, et illibata perma-
neant. Sancimus quoque ut ipsuin- mbnasieriuni
nulli omnino personae in beneficiuhi quibuslibet
o.ccasionibusaliquando concedatur, sed semper Sub
protectione Roinanorum pontifictim atque impera-
toriim vel regum defensione permaneat. Pra;terea
constituimus ut infra ambitum muri memorati He-
reyordensis monasterii nemo cleriCorunivel laicorura

jureproprietatis vel Jieneficii mausionein aliqiiam
ullo tempore habeat, sed totus ipsius loci ambiltig
abbatissie, sororum et aliaruin i-eligiosarumrper-
sonarum usibus et habitalionibus pateat. Prohi-
bemus autem ut in eodem monasierio nulli episco-
porum praiter Romanum pontificem liceat quani-
libet jurisdiclioneni habere, ita ut nisi ab abbatissa
ejusdem monasterii fuerit inviiaius, nec mis-

saftira solemnia celebrare praesumat. Ut igitur
haec omnia plenum in posterum: -fobur obtineant,
sicul in aulbenlicis praedecessorurii riostfofum pri-
vilegiis continentuf, tara vobis quam his quaepost
vPs successerint, ea favoris nostri atictoriiate fir-
manms.

Decernimus ergo tit ntilli omnihOhoraihum liceat

prsfatum monasieriumtemerepei-turbare, aul ejtts
possessiones auferre, vel ablaias relinere, minuere,
aut aliquibusyexationibus fatigare, sedomnia intpgra
conserventur earum, pro quarum gubernalione
concessa sunt, usibus omnimodis profutura, salva
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s-jdis apostolicae aucloritate, et. dicecesani cano-

jiica juslilia.

•Si.qua igitur, etc.

Ego Adrianus calholicaeEcclesiae episcopus.

Ugo Hubaldtis presbyter cardinalis lit. S. Pra-

xedis..

Ego Manfredus presbyter cardinalis tit. Sanctae

Savinae.

Ego Juliuspresbyter.cardinalistil. S. Marcelli'.

Ege Octayianus presbyter cardinalis tit. S. Ce-
cilise. • '".."

Ego Joannes presbyter cardinalis lit. SS. Syl-

vestri et Martini,

Ego Guido diaConus cardinalis S. Mariaein Por^
tiCti,

EgO;Joanhes diaconus cardinalis SS. Sergii et

Baoehi. . -0"

Ego Gerardus diaconus cardinalis S. Mariaein

Via Lata.

Ego Ododiaconus cardirialis S. Nicolai in Car-

cere Tulliano.
Data Sutrii per manum Rolandi, sanctae Ro-

inanae Ecclesiae presbyteri cardinalis et cancel-

Tarii, xyi Kalerid. Junii, indiclione m, Jncarna-

lionis Dominicae anno 1154 , pontificatus vero

dorani Adriani papaeIV, anno primo.

XLVII.

Moriasterium Siabutense sub^sedis aposlolicw tui-
tiqne suscipit, qmnesqueillius possessioneset pri*.
jsilegia confirmat. '

r-j\ (Sulrii, Maiil7.)
; JMARTEN.!Ampl. Collect., H, 129.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

Tectis fiiiis WiBALDOStabuifitisi abbati, ejusque
1ratribus tam praesentibus quam futuris, regularem

vilam prbfessis in perpeluum.

Quoiies iiiud a nobis peHlur, quod religioiii et ho-

liCslati conveniredignosciIur,animonos decetlibenti

concedere,-etpelentiiim desideriis cohgruurti impar-
liri siiffragium. Quapropter, dilecte in Domino fili,
luis justis postulationibus clenienter annuimus, et

praefaian) ecclesiam, cui, Deo auctore, praeesse

dignpsceris, ad exemplar praedecessorumnostrorum

felicis memoriaeCelestini, Lucii et Eugenii, Roma- ]

lioruni pontificiim, sub beati Pelri el noslra pro-
teclione suscipimus, el praesentis scripti pfivilegio

.cbmmunimus, eic. ,

Ego Adrianus catholica; Ecclesiaeepiscopus.

Ego Hiihaldus presbyter cardinalis tilulo Sanct*

Praxedis.

Ego Manfredus presbyter cardinaHs titulo Sanclac

Savinae.

Ego Jtilius: presbyter cardinalis tilulo Sancti

MarcelH.

Egp Octavianus presbyler cardinalis titulo San-

etae Cieciliae.
, Ego Henricus presbyter cardinalis tilu.loSancto-

rum Kerei ct Acliiliei.

A S^Ego Guidp diaconus. cardinjlis Sanciae Marise in

Porlicu. .

Ego Joannesdiaconuscardinalis Sanctorum Ser-

gii el Bacchi.

Egp Gerardus diacbnus cardinalis Sanctae Marise
iu Via Lata.

Egp Odo diaconus cardinalis Saricti Nicolai in
Carcere Tulliario.

: Dattim Sulrii per manum Rolandi sanctaeRoma-

nae Ecclesiae presbyleri cardinalis et cancellarii,
xvi Kajend. Junii, indiclione m, Incarnationis Dp-
minicae anno HK4,ponlificalus vero domrii Adriani